平成 23 年 5 月 20 日

 各  位

会 社 名  東 テ ク 株 式 会 社

代表者の役職氏名 代表取締役 長尾 克己

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：９９６０）

問い合せ先

役職・氏名  常務執行役員 中溝敏郎

電話      03－3242－3229

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 5 月 20 日開催の取締役会において｢定款一部変更の件｣を平成

23 年 6 月 29 日開催の第 56 回定時株主総会に付議することを決議いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 1.変更の理由

① 取扱商品の種類増加により、現行定款第 2 条の事業目的に追加新設を行うものであ

ります。

② 上記により、条数の繰り下げ等所要の変更を行うものであります。

2.変更の内容

   変更内容は下記のとおりであります。

（下線は変更部分を示します。）

現行定款 変更案
（目的）
第 2 条 当会社は次の事業を営むことを目的

とする。
   1.～3.  (条文省略)
       (新設)

(目的)
第 2 条 当会社は、次の事業を営むことを目的と

する。
  1.～3.  (条文省略)
  4. 省エネルギー設備機器、発電・蓄電に係

る機器およびシステムの販売

   4.    (条文省略)
       (新設)

   5.

6.～10  (条文省略)

  5.    (現行どおり)
  6. 省エネルギーシステムの提案、設計、施

工、保守、運用管理
  7. 建築工事、大工工事、左官工事、管工事、

電気工事、内装仕上工事、とび・土木工事、

機械器具設置工事、電気通信工事、建具工

事、水道施設工事、消防施設工事、清掃施

設工事の請負、施工、設計、監督、保守

8.～12.  (現行どおり)

3.日程

 定款変更のための定時株主総会開催日    平成 23 年 6 月 29 日

 定款変更の効力発生日           平成 23 年 6 月 29 日

                                                           以上